
2025年 9月吉日 

お取引先様各位 

 

カノマックスグループ 

 

臨時休業のお知らせ 

 

 

拝啓 秋分の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配賜り誠にありがとうございます。 

さて、このたび誠に勝手ながら下記のとおり臨時休業とさせていただきたく、ご案内

申し上げます。 

大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

【臨時休業の日時】 

 休業の日時 理 由 

全事業所 10月 10日（金） 15:40 ～ 17:15 社内行事開催のため 

 

 

 

 

 

以上 


